

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 384885125
COTAÇÃO Nº 74926 - MATERIAL MÉDICO - HEMU ABR/2025
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO. CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	12/04/2025	30 ddl	CIF	null
2	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS - 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	12/04/2025	30 ddl	CIF	null
3	QB COMERCIO LTDA APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Fernando Felipe - (62)9986620136 comercial@quality.med.br Mais informações	R\$ 700,0000	1 dias após confirmação	12/04/2025	a vista	CIF	GABRIEL LOPES // APROVACAO DE PEDIDO APOS ANALISE // OFERTA ENQUANTO DURAR O ESTOQUE // QUALQUER DUVIDA WHATSAPP (62) 98662-0136 // POR GENTILEZA LER OBSERVACOES // CLARO CLIENTE PEDIDOS APOS AS 12:00 Hs SERAM FATURADOS NO DIA SEGUINTE

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6	FIO ABSO SIN MULT 1-0 AG1/2 4.8 A 5M CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38075	-	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 1 90CM AG.4,8CM 281001, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 8,6000	R\$ 0,0000		612 Unidade	R\$ 5.263,2000	Tiago Farias De Souza 14/04/2025 09:48
7	RESPIRADOR HOSPITALAR C/PURIFICADOR SEMIFACIAL FILTRANTE N95 - FORMATO DOBRÁVEL, LADO INTEIRO BRANCO, SOLDA ULTRA SONICA EM TODO SEU PERIMETRO POSSUINDO CAMADA FILTRANTE TRATADA ELETROSTATICAMENTE, PROTEÇÃO CONTRA BACILO DA TUBERCULOSE, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, MODELO N95, COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE E NO MINISTERIO DO	22848	-	MASCARA DESCARTAVEL PFF2 N 95 , LIFE CARE	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- MEDFUTURA e Medlinn Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 0,9980	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 199,6000	Tiago Farias De Souza 14/04/2025 09:48

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMU - Hospital Estadual da Mulher, com endereço à Rua R-7, S/N, Setor Oeste, Goiânia, CEP: 74.125-090.
Art. 10º Não se exigirá a publicidade prévia disposta no artigo II. EMERGÊNCIA: Nas compras ou contratações realizadas em caráter de urgência ou emergência, caracterizadas pela ocorrência de fatos inesperados e imprevisíveis, cujo não atendimento imediato seja mais gravoso, importando em prejuízos ou comprometendo a segurança de pessoas ou equipamentos, reconhecidos pela administração.

Total Parcial: 812.0 R\$ 5.462,8000

Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO - CANULA NASAL N 0 (700 A 1000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO ESPIRATÓRIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATÓRIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 0 - UNIDADE	34803	-	KIT CPAP NASAL INFANTIL No0 (700-1000G), BLENTA	CAIXA	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;- Promedix e Bio Infinity Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 95,0000	R\$ 0,0000		50 Kit	R\$ 4.750,0000	Tiago Farias De Souza 14/04/2025 09:48

Total Parcial: 50.0 R\$ 4.750,0000

Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 3 (2000 A 3000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO ESPIRATÓRIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATÓRIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 03 - UNIDADE	39414	-	CPAP NASAL 03 + 2000 G NEONATAL SILICONE, GMI/GABISA MEDICAL	CX	QB COMERCIO LTDA	Oferecemos 20 unds	-	R\$ 75,0000	R\$ 0,0000		30 Kit	R\$ 2.250,0000	Tiago Farias De Souza 14/04/2025 09:48

CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO N 00 (00 < 700G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO ESPIRATÓRIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATÓRIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01	34804	-	CPAP NASAL 00 ATE 1000 G NEONATAL SILICONE, GMI/GABISA MEDICAL	CX	QB COMERCIO LTDA	Oferecemos 40 unds	;- Promedix e Bio Infinity Não atendem o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 90,0000	R\$ 0,0000		50 Kit	R\$ 4.500,0000	Tiago Farias De Souza 14/04/2025 09:48
---	-------	---	--	----	------------------	--------------------	--	-------------	------------	--	--------	----------------	---

4	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO CANULA NASAL N 01 (1000G A 1250G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO ESPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSAO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORACAO DE PRESSAO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 01 - UNIDADE	34379	-	CPAP NASAL 01 1000 G ATE 1500 G NEONATAL SILICONE, GMI/GABISA MEDICAL	CX	QB COMERCIO LTDA	Oferecemos 20 unds	-	R\$ 75,0000	R\$ 0,0000	50 Kit	R\$ 3,750,0000	Tiago Farias De Souza 14/04/2025 09:48
---	--	-------	---	---	----	------------------------	-----------------------	---	----------------	---------------	--------	-------------------	--

5	CIRCUITO CPAP P/OXIG. CANULA NASAL N 02 (1000 A 2000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO ESPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSAO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORACAO DE PRESSAO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 02 - UNIDADE	34380	-	CPAP NASAL 02 1500 G ATE 2000 G NEONATAL SILICONE, GMI/GABISA MEDICAL	CX	QB COMERCIO LTDA	null	-	R\$ 75,0000	R\$ 0,0000	50 Kit	R\$ 3,750,0000	Tiago Farias De Souza 14/04/2025 09:48
---	--	-------	---	---	----	------------------------	------	---	----------------	---------------	--------	-------------------	--

Total Parcial: 180.0 R\$ 14.250,0000

Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 4

Total Geral: 1042.0 R\$ 24.462,8000

Imprimir

Voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página